PAGE
2

[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022 г.

                                                       № 46
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 8 ноября 2021 года № 182 «Об установлении порядка применения в 2022 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Старолеушковского сельского поселения Павловского района, на основании решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 10 февраля 2022 года № 39/136 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 декабря 2021 года № 37/127 «О бюджете Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2022 год»», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 8 ноября 2021 года № 183 «Об установлении порядка применения в 2022 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1) пункт 3.1 раздела 3 приложения № 1 дополнить следующими абзацами:
«- 61 0 00 00000 Ведомственная целевая программа «Благоустройство территории кладбища в ст. Старолеушковской» в 2022 году
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы благоустройство территории кладбища в ст. Старолеушковской в 2022 году -10070 реализация мероприятий ведомственной целевой программы;

62 0 00 00000 Ведомственная целевая программа «Благоустройство парковой зоны в станице Украинской Старолеушковского сельского поселения Павловского района в 2022 году»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы благоустройство парковой зоны в станице Украинской Старолеушковского сельского поселения Павловского района в 2022 году -10070 реализация мероприятий ведомственной целевой программы».
2) пункт 3.2 раздела 3 приложения № 1 дополнить следующим абзацем:

«- 99 1 00 00000 - другие непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (погашение кредиторской задолженности учредителя перед учреждением за 2021 год) по соответствующим направлениям расходов -00590 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (погашение кредиторской задолженности учредителя перед учреждением за 2021 год)».
            2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

главы Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                          А.К.Стрельцов